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Categoria ELITE

Clasificacion Etapa: 1 / Results Stage: 1
Recorrido / Course: Quepos - Palmar Norte
Fecha / Date: 17/10/2024

Distancia / Distance: 102 kms

Velocidad Promedio / Average Speed: 34  kms/h

UCl Id

Difer.
Gap

Nombre
Name

Tiempo

UClI Id Time

Pos. Dors.
Rank Dors.
1 74
2 12
3 73
4 15
5 72
6 14
7 32
8 63
9 75
10 53
1" 34
12 9
13 1
14 7
15 28
16 2
17 40
18 71
19 54
20 51
21 24
22 11
23 36
24 41
25 31
26 29
27 64
28 60
29 62
30 52
31 76
32 49
33 5
34 6
35 13

10011140937

10006185550
10016002960
10109414768
10106735750
10104624685
10140620577
10096301681
10121986675
10010724241
10155584546
10101888881
10093436747
10111584235
10077498435
10089600904
10010636941
10112546151

10131125287
10090759345
10096978661
10008956417
10054023728
10050432506
10016065002
10077498132
10152616750
10060616593
10056868252
10145154925
10131875625
10142128020
10052898528
10055098610
10048851810

KATHERIN MANTOYA ZUULAG,
JANNIE SALCEDO ZAMBRANG
ANDREA RAMIREZ FREGOSO
LINA MARIA ROJAS ARGUELLC(
LORENA VILLAMIZAR VARON
NICOLL GARCIA GONZALEZ **
RENATA GUERRA MARTINEZ*
ANDREA MARTINEZ LOPEZ
JACQUELINE LAROUCHE ADE
DANIELA GONZALEZ GARCIA
CAROLINA GALAVIZ*

KRISSIA CATALINA ARAYA VEC
MARCELA PENAFIEL SOLANO
SOFIA QUIROS SALAS **
MARISOL GARCIA QUIROS **
NATALIA VASQUEZ AMAYA **
LUISA NARANJO HENAO
ASTRID RODRIGUEZ ORTIZ
FIORELLA BERMUDEZ RODRI(
NICOLE CORDOVA GUERRA**
DIXIANA QUESADA PANIAGUA
MARCELA PRIETO CASTANED.
ANA MENDEZ CAMACHO
DIANA RODRIGUEZ GALVAN
MITCA SALOMON VALENZUEL,
ISABEL GARCIA QUIROS *
GISSEL BORBON HULL **
CYNTHIA LEE LOPEZ

SUSAN CAMACHO FALLAS
ATZI PAOLA REYES RODRIGUI
GABRIELA BOCANEGRA GAZA
SILVANA LOPEZ BALDERAS*
ADRIANA ROJAS CUBERO
FIORELLA ROJAS HERNANDE:
ESTHER GALAGARZA MUNOZ

BONESHAKER PROJECT PRESENTEL
BMC PATOBIKE

BONESHAKER PROJECT PRESENTEL
BMC PATOBIKE

BONESHAKER PROJECT PRESENTEL
BMC PATOBIKE

VOLARIS - ESPARZA TRAINING
MACIZO GW BANRURAL
BONESHAKER PROJECT PRESENTEL
MEXICO

VOLARIS - ESPARZA TRAINING
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAI
MOVISTAR BEST PC
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAI
COLONO BIKE STATION KOLBI
MOVISTAR BEST PC

CICLO VICTOR VARGAS

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
MEXICO

COLONO BIKE STATION KOLBI

BMC PATOBIKE

CICLO VICTOR VARGAS

CICLO VICTOR VARGAS

VOLARIS - ESPARZA TRAINING
COLONO BIKE STATION KOLBI
MACIZO GW BANRURAL

MACIZO GW BANRURAL

MACIZO GW BANRURAL

MEXICO

BONESHAKER PROJECT PRESENTEL
MEXICO

CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAI
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAI
BMC PATOBIKE
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03:01:45
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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57
58
59
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61
62
63
64
65
66
67
68
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71
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73
74
75
76
77
78
79

45
26
22
39
55
57
25
69
20
78
8
3
10
59
46
42
17
61
16
37
21
27
70
67
47
35
80
79
43
58
82
48
50
38
30
4
18
65
56
33
84
44
83
66
81

10137210827
10143900490
10096978863
10074945820
10075409093
10120029905
10101761064
10121261300
10084582566
10137941256
10089523304
10148708054
10050355108
10056296255
10016297293
10011205706
10111677090
10114541826
10137804554
10122255851
10076118308
10120495101
10138778688
10143641624
10133507346
10005985688
10144484312
10083854965
10137202541
10143634449
10100812282
10141932202
10148309041
10133474004
10077630090
10097311289
10065337766
10129952702
10144548572
10092814028
10109575224
10119395765
10052912268
10140474471
10066061024

MELISSA HERNANDEZ MORA
MARICRUZ CAMACHO SUARE.
DIANDRA RAMIREZ GONZALE:
JENNIFER MORALES MILANES
DANIELA MADRIZ SAENZ **
FIORELLA ZAMORA VIQUEZ **
GIOVANNA TANZI CARRANZA
YULIANA HERNANDEZ PICADC
ALONDRA GRANADOS BONILL
LAURA ISABEL ARBALAEZ SEF
MARIA SANCHEZ VARGAS
ANA MARIA TORRES ROJAS
NATALIA NAVARRO CERDAS
JASMIN SOTO LOPEZ
ABIGAIL RECIO CARVAJAL
SHARON RAMIREZ MOYA
MARIA SOLIS BOLANOS

LIDIA INAY MICULAX

MAITE SANCHEZ SALAS
PAOLA CHACON FUENTES
MELISSAAVILAMILLER *
GLORIANA QUESADA SANCHE
GLORIANAALFARO GUILLEN
EILYN JIRON CARMONA
MARIA POSADA MENDOZA
ARIANA ROXANA LEON
JOSELLINE CAMBRONERO JIN
ALEJANDRA GONZALEZ QUES
HAZEL MADRIGAL HERRERA
MARIANA PORRAS RODRIGUE
MARIA VALVERDE PORRAS
VIVIANA AILYN ARRIEAG REYE
DIANA CAROLINA LOPEZ TORI
LAURA SOLANO MATAMOROS
TIFANNY ALVARADO GUZMAN
CAMILA VEGA PIZARA **
NATALIE BERMUDEZ CANET *
JENNIFER MOJICA URIARTE
AMANDA ALVARADO QUESAD!
ZARA GODINEZ VELAZQUEZ*
MARGOTH JIMENEZ SANDOV#
PAOLA AVENDANO HERNANDE
LISBETH ALVARADO LOPEZ
KATHERINE URBINA TELLEZ
ROXANA ALVARADO LOPEZ

BICIO CYCLING TEAM

COLONO BIKE STATION KOLBI
AVIMIL

CICLO VICTOR VARGAS

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
COLONO BIKE STATION KOLBI
SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
AVIMIL

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAI
MOVISTAR BEST PC
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAI
MACIZO GW BANRURAL

BICIO CYCLING TEAM

BICIO CYCLING TEAM

AVIMIL

MACIZO GW BANRURAL

MOVISTAR BEST PC

CICLO VICTOR VARGAS

AVIMIL

COLONO BIKE STATION KOLBI
SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
BICIO CYCLING TEAM

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
BICIO CYCLING TEAM

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
MEXICO

MEXICO

CICLO VICTOR VARGAS

VOLARIS - ESPARZA TRAINING
MOVISTAR BEST PC

AVIMIL

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
VOLARIS - ESPARZA TRAINING

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
BICIO CYCLING TEAM

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

CRC
CRC
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CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
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ECU
CRC
GUA
CRC
CRC
CRC
GUA
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
MEX
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
MEX
MEX
CRC
CRC
ECU
CRC
CRC
CRC
MEX
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC

03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:02:05
03:02:21
03:02:21
03:02:21
03:02:31
03:02:31
03:02:31
03:02:53
03:04:01
03:05:43
03:06:16
03:07:47
03:07:47
03:07:47
03:08:20
03:08:27
03:08:48
03:08:49
03:09:42
03:10:19
03:10:20
03:16:48
03:16:48
DNF

+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+20
+ 36
+ 36
+36
+46
+46
+46
+01:08
+02:16
+03:58
+04:31
+06:02
+06:02
+06:02
+06:35
+06:42
+07:03
+07:04
+07:57
+08:34
+08:35
+15:03
+15:03

Competidores que iniciaron / Number of starters: 80
Competidores descalificados / Riders disqualified of the race: 0

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start: 0
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 0
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 1



Clasificacion de Equipos del Dia

Etapa: 1
Pos. Equipo Tiempo  Diferencia
1 BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE SEAL 09:05:15 + 00
2 BMC PATOBIKE 09:05:15 + 00
3 VOLARIS - ESPARZATRAINING 09:05:15 + 00
4  CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMART ZONE 09:05:15 + 00
5 MEXICO 09:05:15 + 00
6 COLONO BIKE STATION KOLBI 09:05:15 + 00
7 MACIZO GW BANRURAL 09:05:15 + 00
8 CICLO VICTOR VARGAS 09:05:15 +00
9 MOVISTAR BEST PC 09:05:15 +00
10 STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-CALCAR CAMEL 09:05:15 +00
11 AVIMIL 09:05:15 +00
12 BICIO CYCLING TEAM 09:05:15 +00
13 SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM 09:05:51 + 36
14 ROES - CENTELA - HP - BABYLISS 09:06:47 +01:32
Resultado de las Metas Volantes
Meta Volante N° 1
Rest. California km 24,97
Pos. Dorsal Nombre Equipo Puntos
1 74 KATHERIN MANTOYA ZUL BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR/ 5
2 12 JANNIE SALCEDO ZAMBF BMC PATOBIKE 3
3 73 ANDREA RAMIREZ FREG! BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR/ 1
Meta Volante N° 2
Gusto Italian Rest. 53.56
Pos. Dorsal Nombre Equipo Puntos
1 74 KATHERIN MANTOYA ZUL BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR/ 5
2 12 JANNIE SALCEDO ZAMBF BMC PATOBIKE 3
3 1 MARCELA PENAFIEL SOL MOVISTAR BEST PC 1
Meta Volante N° 3
Municipalidad de Osa 91,47
Pos. Dorsal Nombre Equipo Puntos

1 74 KATHERIN MANTOYA ZUL BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR¢/ 5
2 53 DANIELA GONZALEZ GAF MEXICO 3
3 12 JANNIE SALCEDO ZAMBF BMC PATOBIKE 1




Resultados de los Premios Montaina Etapa 1

Premio Montafna 1 Categoria 4

Paso Bahia Carey km 60,97

Pos. Dorsal Nombre_Ciclista Nombre_Equipo Puntos
1 13 ESTHER GALAGARZAMUNOZ BMC PATOBIKE 4
2 12 JANNIE SALCEDO ZAMBRANO BMC PATOBIKE 2

3 59 JASMIN SOTO LOPEZ MACIZO GW BANRURAL 1




VUELTA FEVENINA TELECABLE - — - (it Prrg %4

Clasificacion General Individual a la Etapa 1 /OVERALL STANDINGS STAGE 1

Categoria ELITE

Fecha: 17/10/2024
Kilébmetros acumulados: 102,7 kms
Average: 34 kms/h

UCl Id
UCl Id

Difer.
Gap

Nac.
Nat.

Nombre
Name

Pos. Dors. Tiempo

Time

Rank Dors.
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32
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75
53
34
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23 36
24 41
25 31
26 29
27 64
28 60
29 62
30 52
31 76
32 49
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w
iSN
o2}

10011140937
10006185550
10016002960
10109414768
10106735750
10104624685
10140620577
10096301681
10121986675
10010724241
10155584546
10101888881
10093436747
10111584235
10077498435
10089600904
10010636941
10112546151
10131125287
10090759345
10096978661
10008956417
10054023728
10050432506
10016065002
10077498132
10152616750
10060616593
10056868252
10145154925
10131875625
10142128020
10052898528
10055098610

KATHERIN MANTOYA ZUULA BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY Of
JANNIE SALCEDO ZAMBRAN BMC PATOBIKE

ANDREA RAMIREZ FREGOS'BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY Of
LINA MARIA ROJAS ARGUEL BMC PATOBIKE

LORENA VILLAMIZAR VAROI BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY Of
NICOLL GARCIA GONZALEZ BMC PATOBIKE

RENATA GUERRA MARTINEZ VOLARIS - ESPARZA TRAINING

ANDREA MARTINEZ LOPEZ MACIZO GW BANRURAL

JACQUELINE LAROUCHE AL BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY Of
DANIELA GONZALEZ GARCI. MEXICO

CAROLINA GALAVIZ* VOLARIS - ESPARZA TRAINING

KRISSIA CATALINA ARAYA VE CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SM/
MARCELA PENAFIEL SOLAN MOVISTAR BEST PC

SOFIA QUIROS SALAS ** CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SM/
MARISOL GARCIA QUIROS * COLONO BIKE STATION KOLBI

NATALIA VASQUEZ AMAYA ** MOVISTAR BEST PC

LUISA NARANJO HENAO CICLO VICTOR VARGAS

ASTRID RODRIGUEZ ORTIZ SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
FIORELLA BERMUDEZ RODF STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-(
NICOLE CORDOVA GUERRA MEXICO

DIXIANA QUESADA PANIAGL COLONO BIKE STATION KOLBI

MARCELA PRIETO CASTANE BMC PATOBIKE

ANA MENDEZ CAMACHO CICLO VICTOR VARGAS

DIANA RODRIGUEZ GALVAN CICLO VICTOR VARGAS

MITCA SALOMON VALENZUE VOLARIS - ESPARZA TRAINING

ISABEL GARCIA QUIROS * COLONO BIKE STATION KOLBI

GISSEL BORBON HULL **  MACIZO GW BANRURAL

CYNTHIA LEE LOPEZ MACIZO GW BANRURAL

SUSAN CAMACHO FALLAS MACIZO GW BANRURAL

ATZI PAOLA REYES RODRIG MEXICO

GABRIELA BOCANEGRA GA: BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OFf
SILVANA LOPEZ BALDERAS* MEXICO

ADRIANA ROJAS CUBERO CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SM/
FIORELLA ROJAS HERNANL CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SM/

COL
COL
MEX
CoL
COL
COL
MEX
MEX
USA
MEX
MEX
CRC
ECU
CRC
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ECU
CoL
CRC
CRC
MEX
CRC
MEX
CRC
MEX
MEX
CRC
MEX
GUA
CRC
MEX
CoL
MEX
CRC
CRC
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03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45

+00
+00
+00
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+00
+00
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+00
+00
+00
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+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00



35
36
37
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

13
45
26
22
39
55
57
25
69
20
78
8
3
10
59
46
42
17
61
16
37
21
27
70
67
47
35
80
79
43
58
82
48
50
38
30
4
18
65
56
33
84
44
83
66

10048851810
10137210827
10143900490
10096978863
10074945820
10075409093
10120029905
10101761064
10121261300
10084582566
10137941256
10089523304
10148708054
10050355108
10056296255
10016297293
10011205706
10111677090
10114541826
10137804554
10122255851
10076118308
10120495101
10138778688
10143641624
10133507346
10005985688
10144484312
10083854965
10137202541
10143634449
10100812282
10141932202
10148309041
10133474004
10077630090
10097311289
10065337766
10129952702
10144548572
10092814028
10109575224
10119395765
10052912268
10140474471

ESTHER GALAGARZA MUNC BMC PATOBIKE

MELISSA HERNANDEZ MOR. BICIO CYCLING TEAM

MARICRUZ CAMACHO SUAF COLONO BIKE STATION KOLBI

DIANDRA RAMIREZ GONZAL AVIMIL

JENNIFER MORALES MILANI CICLO VICTOR VARGAS

DANIELA MADRIZ SAENZ ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-
FIORELLA ZAMORA VIQUEZ STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-(
GIOVANNA TANZ| CARRANZ, COLONO BIKE STATION KOLBI

YULIANA HERNANDEZ PICAI SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
ALONDRA GRANADOS BONI AVIMIL

LAURA ISABEL ARBALAEZ S ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

MARIA SANCHEZ VARGAS CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SM/
ANA MARIA TORRES ROJAS MOVISTAR BEST PC

NATALIA NAVARRO CERDAS CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SM/
JASMIN SOTO LOPEZ MACIZO GW BANRURAL

ABIGAIL RECIO CARVAJAL BICIO CYCLING TEAM

SHARON RAMIREZ MOYA  BICIO CYCLING TEAM

MARIA SOLIS BOLANOS AVIMIL

LIDIA INAY MICULAX MACIZO GW BANRURAL

MAITE SANCHEZ SALAS MOVISTAR BEST PC

PAOLA CHACON FUENTES CICLO VICTOR VARGAS
MELISSAAVILAMILLER * AVIMIL

GLORIANA QUESADA SANCI COLONO BIKE STATION KOLBI

GLORIANA ALFARO GUILLE! SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

EILYN JIRON CARMONA SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

MARIA POSADA MENDOZA BICIO CYCLING TEAM

ARIANA ROXANA LEON VOLARIS - ESPARZA TRAINING

JOSELLINE CAMBRONERO . ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
ALEJANDRA GONZALEZ QUI ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

HAZEL MADRIGAL HERRER/ BICIO CYCLING TEAM

MARIANA PORRAS RODRIGI STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-(
MARIA VALVERDE PORRAS ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

VIVIANA AILYN ARRIEAG RE' MEXICO

DIANA CAROLINA LOPEZ TO MEXICO

LAURA SOLANO MATAMORC CICLO VICTOR VARGAS

TIFANNY ALVARADO GUZMA VOLARIS - ESPARZA TRAINING

CAMILA VEGA PIZARA ** MOVISTAR BEST PC

NATALIE BERMUDEZ CANET AVIMIL

JENNIFER MOJICA URIARTE SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

AMANDA ALVARADO QUESA STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-(
ZARA GODINEZ VELAZQUEZ VOLARIS - ESPARZA TRAINING

MARGOTH JIMENEZ SANDO ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

PAOLA AVENDANO HERNAN BICIO CYCLING TEAM

LISBETH ALVARADO LOPEZ ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
KATHERINE URBINA TELLEZ SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

ECU
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03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
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03:01:45
03:01:45
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03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:02:05
03:02:21
03:02:21
03:02:21
03:02:31
03:02:31
03:02:31
03:02:53
03:04:01
03:05:43
03:06:16
03:07:47
03:07:47
03:07:47
03:08:20
03:08:27
03:08:48
03:08:49
03:09:42
03:10:19
03:10:20
03:16:48
03:16:48

+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+20
+ 36
+36
+36
+46
+46
+46
+01:08
+02:16
+03:58
+04:31
+06:02
+06:02
+06:02
+06:35
+06:42
+07:03
+07:04
+07:57
+08:34
+08:35
+15:03
+15:03

Corredores clasificados / Classifieds Riders: 79



Clasificacion General de Equipos

Etapa:
Pos. Equipo Tiempo Diferencia
1 BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE SEAL 09:05:15 +00
2 BMC PATOBIKE 09:05:15 +00
3 VOLARIS - ESPARZA TRAINING 09:05:15 +00
4 CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMART ZONE 09:05:15 +00
5 MEXICO 09:05:15 +00
6 COLONO BIKE STATION KOLBI 09:05:15 +00
7 MACIZO GW BANRURAL 09:05:15 +00
8 CICLO VICTOR VARGAS 09:05:15 +00
9 MOVISTAR BEST PC 09:05:15 +00
10 STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-CALCAR CAMEL 09:05:15 +00
11 AVIMIL 09:05:15 +00
12 BICIO CYCLING TEAM 09:05:15 +00
13 SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM 09:05:51 + 36
14 ROES - CENTELA - HP - BABYLISS 09:06:47 +01:32
Clasificacion General Metas Volantes
Pos. Dorsal Nombre Equipo Puntos
1 74 KATHERIN MANTOYA ZUULAG, BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE 15
2 12 JANNIE SALCEDO ZAMBRANO BMC PATOBIKE 7
3 53 DANIELA GONZALEZ GARCIA MEXICO 3
4 73 ANDREA RAMIREZ FREGOSO BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE 1
5 1  MARCELA PENAFIEL SOLANO MOVISTAR BEST PC 1

Clasificacion General de Montana

Pos. Dorsal Nombre Equipo

Puntos

1
2
3

13 ESTHER GALAGARZA MUNO. BMC PATOBIKE
12 JANNIE SALCEDO ZAMBRAN' BMC PATOBIKE
59 JASMIN SOTO LOPEZ MACIZO GW BANRURAL
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Categoria SUB 23

Clasificacion Etapa: 1 / Results Stage: 1
Recorrido / Course: Quepos - Palmar Norte
Fecha / Date: 17/10/2024

Distancia / Distance: 102 ,kms

Velocidad Promedio / Average Speed: 34  kms/h

UCl Id

Difer.
Gap

Nombre
Name

Nac. Tiempo
Nat. Time

UCl Id

Pos. Dors.
Rank Dors.
1 15
2 14
3 1
4 7
5 28
6 2
7 54
8 51
9 24
10 64
1" 52
12 76
13 22
14 55
15 57
16 20
17 58
18 48
19 30
20 4
21 56

10109414768
10104624685
10093436747
10111584235
10077498435
10089600904
10131125287
10090759345
10096978661
10152616750
10145154925
10131875625
10096978863
10075409093
10120029905
10084582566
10143634449
10141932202
10077630090
10097311289
10144548572

LINA MARIA ROJAS ARGUELLC
NICOLL GARCIA GONZALEZ **
MARCELA PENAFIEL SOLANO
SOFIA QUIROS SALAS **
MARISOL GARCIA QUIROS **
NATALIA VASQUEZ AMAYA **
FIORELLA BERMUDEZ RODRI(
NICOLE CORDOVA GUERRA**
DIXIANA QUESADA PANIAGUA
GISSEL BORBON HULL **

ATZI PAOLA REYES RODRIGUI
GABRIELA BOCANEGRA GAZA
DIANDRA RAMIREZ GONZALE:
DANIELA MADRIZ SAENZ **
FIORELLA ZAMORA VIQUEZ **
ALONDRA GRANADOS BONILL
MARIANA PORRAS RODRIGUE
VIVIANA AILYN ARRIEAG REYE
TIFANNY ALVARADO GUZMAN
CAMILA VEGA PIZARA **
AMANDA ALVARADO QUESAD!

BMC PATOBIKE

BMC PATOBIKE

MOVISTAR BEST PC
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAI
COLONO BIKE STATION KOLBI
MOVISTAR BEST PC

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
MEXICO

COLONO BIKE STATION KOLBI
MACIZO GW BANRURAL

MEXICO

BONESHAKER PROJECT PRESENTEL
AVIMIL

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
AVIMIL

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF
MEXICO

VOLARIS - ESPARZA TRAINING
MOVISTAR BEST PC

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GF

CoL
COoL
ECU
CRC
CRC
ECU
CRC
MEX
CRC
MEX
MEX
CcoL
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
MEX
CRC
ECU
CRC

03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:04:01
03:06:16
03:07:47
03:08:20
03:08:49

+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+02:16
+04:31
+ 06:02
+06:35
+07:04

Competidores que iniciaron / Number of starters: 21
Competidores descalificados / Riders disqualified of the race: 0

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start: 0
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 0
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 0
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Clasificacion General Individual a la Etapa 1 /OVERALL STANDINGS STAGE 1

Categoria SUB 23

Fecha: 17/10/2024
Kildbmetros acumulados: 102,7 kms

Difer.
Gap

Nac. Tiempo

Time

Average: 34 kms/h
Pos. Dors. UCl Id
Rank Dors. UClI Id
1 15 10109414768
2 14 10104624685
3 1 10093436747
4 7 10111584235
5 28 10077498435
6 2 10089600904
7 54 10131125287
8 51 10090759345
9 24 10096978661
10 64 10152616750
1" 52 10145154925
12 76 10131875625
13 22 10096978863
14 55 10075409093
15 57 10120029905
16 20 10084582566
17 58 10143634449
18 48 10141932202
19 30 10077630090
20 4 10097311289
21 56 10144548572

Nat.
LINA MARIA ROJAS ARGUELLO BMC PATOBIKE COL
NICOLL GARCIA GONZALEZ ** BMC PATOBIKE COL
MARCELA PENAFIEL SOLANO * MOVISTAR BEST PC ECU

CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-¢ CRC
MARISOL GARCIA QUIROS **  COLONO BIKE STATION KOLBI CRC
NATALIA VASQUEZ AMAYA**  MOVISTAR BEST PC ECU
FIORELLA BERMUDEZ RODRIG STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEG CRC

SOFIA QUIROS SALAS **

NICOLE CORDOVA GUERRA* MEXICO MEX
DIXIANA QUESADA PANIAGUA* COLONO BIKE STATION KOLBI CRC
GISSEL BORBON HULL ** MACIZO GW BANRURAL MEX
ATZI PAOLA REYES RODRIGUE MEXICO MEX

GABRIELA BOCANEGRA GAZA BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY COL
DIANDRA RAMIREZ GONZALEZ AVIMIL CRC
DANIELA MADRIZ SAENZ ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEC CRC
FIORELLA ZAMORAVIQUEZ ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEC CRC
ALONDRA GRANADOS BONILL; AVIMIL CRC
MARIANA PORRAS RODRIGUE: STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEG CRC

VIVIANA AILYN ARRIEAG REYE! MEXICO MEX
TIFANNY ALVARADO GUZMAN * VOLARIS - ESPARZA TRAINING CRC
CAMILA VEGA PIZARA ** MOVISTAR BEST PC ECU

AMANDA ALVARADO QUESADA STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEC CRC

03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:01:45
03:04:01
03:06:16
03:07:47
03:08:20
03:08:49

+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
+02:16
+04:31
+06:02
+06:35
+07:04

Corredores clasificados / Classifieds Riders: 21
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Clasificacion por Puntos Etapa: 1

Dors. UCLID Nombre Nat.
74 10011140937 KATHERIN MANTOYA ZUULAGA COL
12 10006185550 JANNIE SALCEDO ZAMBRANO COL
73 10016002960 ANDREA RAMIREZ FREGOSO MEX
15 10109414768 LINA MARIA ROJAS ARGUELLO * COL
72 10106735750 LORENA VILLAMIZAR VARON COL
14 10104624685 NICOLL GARCIA GONZALEZ ** COL
53 10010724241 DANIELA GONZALEZ GARCIA MEX
32 10140620577 RENATA GUERRA MARTINEZ* MEX
63 10096301681 ANDREA MARTINEZ LOPEZ MEX
75 10121986675 JACQUELINE LAROUCHE ADELAIDE USA
1 10093436747 MARCELA PENAFIEL SOLANO USA

/ Results Points Stage: 1

Equipo

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR/
BMC PATOBIKE

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR:/
BMC PATOBIKE

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR/
BMC PATOBIKE

MEXICO

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

MACIZO GW BANRURAL

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR/
MOVISTAR BEST PC

Puntos

P NWS~SMOOOO N



Boletin Etapa 1

Vuelta Internacional Femenina Telecable 2024

Octubre 17.2024

Retiros / Abandon Corredora/Rider # 81 Roxana Alvarado Lépez, ROES-CENTELA-HP-
BABYLISS

Ninguna novedad que reportar / No decision report
Para referencia: Corredoras con * son Junior

Corredoras con ** Sub23

Informacion Etapa 2

Fecha: 18 octubre 2024

Salida: Parque de Palmar Norte.

Meta: Iglesia de General Viejo.

Hora de salida: 08:00

Inicio firma de planillas: 07:00 a.m.

Metas Volantes.

1° Meta Volante Paso Guacimo km 11,45 km

2° Meta Volante Escuela Indigena Rey Curré km 27,21
Premios de Montana.

1° Premio de Montafia km 57,25 -3ra Categoria.

2° Premio de Montafa Restaurante El Bosque km 85,27- 4ta Categoria

JURADO DE COMISARIOS



Camiseta

Ganador Etape
Lider General
Lider Montafia
Lider Puntos
Lider Sub-23
Lider Volantes

Dorsal

Lideres y Portadores de camisetas
Dorsal

Lider Eauipo

KATHERIN MANTOYA: BONESHAKER PROJECT PRESENTEI
KATHERIN MANTOYA: BONESHAKER PROJECT PRESENTEI
ESTHER GALAGARZA BMC PATOBIKE
KATHERIN MANTOYA: BONESHAKER PROJECT PRESENTEI
LINA MARIA ROJAS AF BMC PATOBIKE
KATHERIN MANTOYA . BONESHAKER PROJECT PRESENTEI

73

Portador Eauipo

ANDREA RAMIREZ FR BONESHAKER PROJECT PRESENTE
KATHERIN MANTOYA. BONESHAKER PROJECT PRESENTE
ESTHER GALAGARZA BMC PATOBIKE

JANNIE SALCEDO ZAI BMC PATOBIKE

LINA MARIA ROJAS AF BMC PATOBIKE

DANIELA GONZALEZ ( MEXICO
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Orden de caravana ELITE

Pos. Equipo

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE SEAL
BMC PATOBIKE

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

MACIZO GW BANRURAL

MEXICO

CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMART ZONE
MOVISTAR BEST PC

COLONO BIKE STATION KOLBI

CICLO VICTOR VARGAS

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-CALCAR CAMEL
BICIO CYCLING TEAM

AVIMIL

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
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